
 
 

UCHWAŁA NR XIII/224/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 32 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się na rok szkolny 2025/2026 plan sieci publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się na rok szkolny 2025/2026 plan sieci oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska, stanowiący załącznik         
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się na rok szkolny 2025/2026 plan sieci punktów przedszkolnych 
przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Gdańska, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/224/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA 
GDAŃSKA 

1. Przedszkole nr 1 „Tęczowa Jedyneczka” w Gdańsku przy ul. Władysława IV 14 

2. Przedszkole nr 2 w Gdańsku przy ul. Jacka Malczewskiego 31 wchodzące w skład Zespołu 
Przedszkolnego nr 1 „Bursztynowa Jedyneczka” 

3. Przedszkole nr 3 w Gdańsku przy ul. Marcina Dragana 22 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 8 

4. Przedszkole nr 4 w Gdańsku przy ul. Do Studzienki 36 

5. Przedszkole nr 5 w Gdańsku przy ul. Zbigniewa Burzyńskiego 10 A 

6. Przedszkole nr 6 w Gdańsku przy ul. Aleksandra Dulin'a 8 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 6 

7. Przedszkole nr 7 w Gdańsku przy ul. ks. Józefa Zator Przytockiego 7 

8. Przedszkole nr 8 w Gdańsku przy ul. Fundamentowej 9 

9. Przedszkole nr 9 w Gdańsku przy ul. Nowiny 2 

10. Przedszkole nr 11 w Gdańsku przy ul. Raduńskiej 54 wchodzące w skład Zespołu Przedszkolnego nr 
2 

11. Przedszkole nr 12 w Gdańsku przy ul. Józefa Czyżewskiego 12 B 

12. Przedszkole nr 13 w Gdańsku przy ul. Startowej 9 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-                 
Przedszkolnego nr 5 

13. Przedszkole nr 14 „Biały Żagiel” w Gdańsku przy ul. Nieborowskiej 6 

14. Przedszkole nr 15 w Gdańsku przy ul. Ludwika Waryńskiego 36 B 

15. Przedszkole nr 16 w Gdańsku przy ul. Rozłogi 13 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-                 
Przedszkolnego nr 3 

16. Przedszkole nr 17 w Gdańsku przy ul. Michała Glinki 7 

17. Przedszkole nr 20 w Gdańsku przy ul. Teofila Lenartowicza 21 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 11 

18. Przedszkole nr 21 w Gdańsku przy ul. Wolfganga Mozarta 33 

19. Przedszkole nr 22 "Słoneczny Promyczek" w Gdańsku przy ul. Kartuskiej 104 A wchodzące w skład 
Zespołu Przedszkolnego nr 1 „Bursztynowa Jedyneczka” 

20. Przedszkole nr 23 „Bursztynek” w Gdańsku przy ul. Wolności 26 wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 7 

21. Przedszkole nr 24 w Gdańsku przy ul. Trakt św. Wojciecha 320 

22. Przedszkole nr 28 „Na fali” w Gdańsku przy ul. Gołębiej 5 

23. Przedszkole nr 31 w Gdańsku przy ul. Krowoderskiej 8 

24. Przedszkole nr 32 w Gdańsku przy ul. Świętojańskiej 26 

25. Przedszkole nr 33 w Gdańsku przy ul. Sebastiana Klonowicza 1A 

26. Przedszkole nr 34 im. Marii Konopnickiej w Gdańsku przy ul. Jagiellońskiej 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 899



27. Przedszkole nr 35 „Dziecięcy Bastion” w Gdańsku przy ul. Wałowej 36 

28. Przedszkole nr 39 w Gdańsku przy ul. Opackiej 12 A 

29. Przedszkole nr 41 w Gdańsku przy ul. Głębokiej 19 

30. Przedszkole nr 42 w Gdańsku przy ul. Piotra Michałowskiego 28 

31. Przedszkole nr 43 w Gdańsku przy ul. mjr. Mieczysława Słabego 2 wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 9 

32. Przedszkole nr 44 w Gdańsku przy ul. Ignacego Krasickiego 10 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

33. Przedszkole nr 46 w Gdańsku przy ul. Szuwary 2 

34. Przedszkole nr 48 w Gdańsku przy ul. Tysiąclecia 13 

35. Przedszkole nr 49 w Gdańsku przy ul. Śląskiej 35 A 

36. Przedszkole nr 51 w Gdańsku przy ul. Piastowskiej 102 

37. Przedszkole nr 52 w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 12 

38. Przedszkole nr 54 "Fantazja" w Gdańsku przy ul. Piastowskiej 92 B 

39. Przedszkole nr 57 w Gdańsku przy ul. Kołobrzeskiej 71 wchodzące w skład Zespołu Przedszkolnego 
nr 3 

40. Przedszkole nr 58 w Gdańsku przy ul. Szpaki 2 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-                     
Przedszkolnego nr 4 

41. Przedszkole nr 59 w Gdańsku przy ul. Obrońców Wybrzeża 4 F wchodzące w skład Zespołu 
Przedszkolnego nr 3 

42. Przedszkole nr 60 im. Jana Brzechwy w Gdańsku przy ul. Orłowskiej 19 

43. Przedszkole nr 61  w Gdańsku przy ul. Tęczowej 6 wchodzące w skład Zespołu Kształcenia 
Podstawowego i Przedszkolnego nr 1 

44. Przedszkole nr 62 w Gdańsku przy al. Rzeczypospolitej 5 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 10 

45. Przedszkole nr 63 w Gdańsku przy ul. Pilotów 15 

46. Przedszkole nr 64 „Kubuś Puchatek” w Gdańsku przy ul. Gospody 20 

47. Przedszkole nr 66 „Źródełko” w Gdańsku przy ul. Startowej 27 

48. Przedszkole nr 67 „Wesołe Skrzaty” w Gdańsku przy ul. Dworskiej 31 

49. Przedszkole nr 68 w Gdańsku przy ul. Lawendowe Wzgórze 1 

50. Przedszkole nr 71 „Diamencik” w Gdańsku przy ul. Diamentowej 13 A wchodzące w skład Zespołu 
Przedszkolnego nr 2 

51. Przedszkole nr 73 im. Jana Pawła II w Gdańsku przy ul. Piotra Czajkowskiego 1 wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

52. Przedszkole nr 74 „Leśny Zakątek” w Gdańsku przy ul. Magellana 3 

53. Przedszkole nr 75 „Pod Tęczą” w Gdańsku przy ul. Wileńskiej 62 

54. Przedszkole nr 80 „Przyjaciół Kici Koci” w Gdańsku przy ul. Kolorowej 14 

55. Przedszkole nr 81 w Gdańsku przy ul. płk. Wilka-Krzyżanowskiego 2 

56. Przedszkole nr 82 w Gdańsku przy ul. Damroki 137 

57. Przedszkole nr 83 „Kolorowe Kredki” w Gdańsku przy ul. Stanisława Dąbka 35 

58. Przedszkole nr 84 „Bursztynowy Domek” w Gdańsku przy ul. Burgaskiej 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 899



59. Przedszkole nr 85 w Gdańsku przy ul. Tytusa Chałubińskiego 15 

60. Przedszkole nr 86 w Gdańsku przy ul. Dywizjonu 303 27 

61. Przedszkole nr 87 w Gdańsku przy ul. Komandorskiej 77 

62. Przedszkole nr 88 „Przyjaciół Wiewiórki PCK” w Gdańsku przy ul. Janusza Meissnera 4 

63. Przedszkole nr 40 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi w Gdańsku przy 

al. Rzeczypospolitej 11 A 

64. Przedszkole Specjalne nr 72 o Profilu Terapeutycznym  w Gdańsku przy ul. Jagiellońskiej 
14 wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

65. Przedszkole nr 77 dla Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Gdańsku przy ul. Antoniego Abrahama 
12/14 

66. Przedszkole Specjalne nr 78 w  Gdańsku przy ul. ks. Mariana Góreckiego 16 wchodzące w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/224/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

PLAN SIECI ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W PUBLICZNYCH SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Sportowymi im. Armii Krajowej w Gdańsku przy ul. Heleny  
Marusarzówny 10 

2. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Pawła II w Gdańsku przy ul. Janusza Meissnera 9 wchodząca 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 

3. Szkoła Podstawowa nr 6 z siedzibą w Gdańsku przy ul. Lawendowe Wzgórze 5 wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 

4. Szkoła Podstawowa nr 7 im. mjra Mieczysława Słabego w Gdańsku przy ul. mjr. Mieczysława Słabego 
6 wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 

5. Szkoła Podstawowa nr 8 im. Przyjaciół Ziemi w Gdańsku przy ul. Marcina Dragana 2 wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 

6. Szkoła Podstawowa nr 12 im. Przyjaciół Gdańska w Gdańsku przy ul. Człuchowskiej 6 

7. Szkoła Podstawowa nr 14 im. ks. Grzegorza Piramowicza w Gdańsku przy ul. Kartuskiej 126A 

8. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Władysława Broniewskiego w Gdańsku przy ul. Ubocze 3 

9. Szkoła Podstawowa nr 18 w Gdańsku przy ul. Ignacego Krasickiego 10 wchodząca w skład Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

10. Szkoła Podstawowa nr 19 im. Zasłużonych Ludzi Morza w Gdańsku przy ul. Emilii Hoene 6 

11. Szkoła Podstawowa nr 21 im. kpt. ż. w. Karola Olgierda Borchardta w Gdańsku przy ul. Na Stoku 43 

12. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Gustawa Morcinka w Gdańsku przy ul. Lilli Wenedy 19 

13. Szkoła Podstawowa nr 30 w Gdańsku przy ul. Morenowe Wzgórze 40 

14. Szkoła Podstawowa nr 33  im. Stefana Banacha w Gdańsku przy ul. Wodnika 57 wchodząca w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 

15. Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Sportowymi im. Jana Parandowskiego w Gdańsku przy ul. 
Stanisława Wąsowicza 30 

16. Szkoła Podstawowa nr 39 im. Wojska Polskiego w Gdańsku przy ul. Obywatelskiej 1 

17. Szkoła Podstawowa nr 42 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Gdańsku przy ul. Piotra 
Czajkowskiego 1 wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

18. Szkoła Podstawowa nr 44 im. Adama Mickiewicza w Gdańsku przy ul. Jagiellońskiej 24 

19. Szkoła Podstawowa nr 45 im. Bohaterów Westerplatte w Gdańsku przy ul. Matki Polki 3A 

20. Szkoła Podstawowa nr 46 w Gdańsku przy ul. Arkońskiej 17 

21. Szkoła Podstawowa nr 48 im. gen. Józefa Hallera w Gdańsku przy ul. Zbigniewa Burzyńskiego 10 

22. Szkoła Podstawowa nr 49 im. ks. Bronisława Komorowskiego w Gdańsku przy al. Legionów 11 

23. Szkoła Podstawowa nr 52 im. Tadeusza Kościuszki w Gdańsku przy ul. Tadeusza Kościuszki 111 

24. Szkoła Podstawowa nr 56 im. Andrzeja Struga w Gdańsku przy ul. Małomiejskiej 8A 

25. Szkoła Podstawowa nr 57 im. gen. Władysława Andersa w Gdańsku przy ul. Aksamitnej 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 899



26. Szkoła Podstawowa nr 59 im. I Dywizji Pancernej gen. Stanisława Maczka w Gdańsku przy 
ul. Modrej 2 

27. Szkoła Podstawowa nr 60 w Gdańsku przy ul. Chłopskiej 64 

28. Szkoła Podstawowa nr 67 im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w Gdańsku przy ul. Żabi Kruk 5 

29. Szkoła Podstawowa nr 69 im. gen. Stanisława Sosabowskiego w Gdańsku przy ul. Zielony Trójkąt 1 

30. Szkoła Podstawowa nr 70 z Oddziałami Sportowymi w Gdańsku przy ul. VII Dwór 7 wchodząca 
w skład Gdańskiej Szkoły Szermierki 

31. Szkoła Podstawowa nr 72 im. Obrońców Westerplatte w Gdańsku przy ul. Kłosowej 3 wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

32. Sportowa Szkoła Podstawowa nr 75 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Janusza 
Kusocińskiego w Gdańsku przy ul. Subisława 22 wchodząca w skład Zespołu Szkół Sportowych 
i Mistrzostwa Sportowego 

33. Szkoła Podstawowa nr 76 im. Jarosława Dąbrowskiego w Gdańsku przy ul. Jagiellońskiej 
14 wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

34. Szkoła Podstawowa nr 79 w Gdańsku przy ul. Kołobrzeskiej 49 

35. Szkoła Podstawowa nr 80 im. Budowniczych Portu Północnego w Gdańsku przy ul. Opolskiej 9  
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 

36. Szkoła Podstawowa nr 81 im. prof. Michała Siedleckiego w Gdańsku przy ul. prof. Michała      
Siedleckiego 14 

37. Szkoła Podstawowa nr 82 im. prof. Jana Czochralskiego w Gdańsku przy ul. Radarowej 26 

38. Szkoła Podstawowa nr 85 im. Zrzeszenia Kaszubsko - Pomorskiego w Gdańsku przy ul. Stolema 59 

39. Szkoła Podstawowa nr 87 w Gdańsku przy ul. Tęczowej 6 wchodząca w skład Zespołu Kształcenia 
Podstawowego i Przedszkolnego nr 1 

40. Szkoła Podstawowa nr 88 im. Daniela Gabriela Fahrenheita w Gdańsku przy ul. Mieczysława   
Boguckiego 44 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/224/25 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

PLAN SIECI PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH PRZY PUBLICZNYCH SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA 

1. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 35 z Oddziałami Sportowymi im. Jana 
Parandowskiego w Gdańsku przy ul. Stanisława Wąsowicza 30. 

2. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 38 im. gen. Stanisława Maczka w Gdańsku przy ul. 
Leśna Góra 2. 

3. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 77 w Gdańsku przy ul. Orłowskiej 13. 

4. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 89 im. Tadeusza Mazowieckiego w Gdańsku przy ul. 
Szyprów 3. 

5. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 62 w Gdańsku przy ul. Kępnej 38. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 899


	UCHWAŁA NR XIII/224/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - PLAN SIECI PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA
	Załącznik 2 - PLAN SIECI ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W PUBLICZNYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA
	Załącznik 3 - PLAN SIECI PUNKTÓW PRZEDSZKOLNYCH PRZY PUBLICZNYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA GDAŃSKA

		2025-03-06T11:06:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




